
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń  

na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8d lit. a i b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 i z 2020 r. poz. 148) w zw. z art. 59 

ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1464), na wniosek Dolnośląskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 7 lutego 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego 

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 7664) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Nakazuje się zarządcy drogi krajowej nr 18 – w powiecie: bolesławieckim – zamknięcie 

znajdujących się w pasie ww. drogi przejść dla zwierząt i/lub wykonanie przeszkód technicznych, 

w szczególności budowy ogrodzeń lub zabezpieczeń technicznych uniemożliwiających migrację dzików 

na obszarze od granicy woj. lubuskiego do skrzyżowania z drogą A 4.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się dzierżawcom i zarządcom obwodów łowieckich, 

nadleśniczym Nadleśnictw oraz powiatowym lekarzom weterynarii z obszaru, o którym mowa 

w § 1 a także zarządcy drogi krajowej nr 18.”. 

§ 2. Nakaz, o którym mowa w § 1 pkt 1 należy wykonać w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

i wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.   

Wojewoda Dolnośląski: 

J. Obremski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2020 r.

Poz. 1315


		2020-02-17T09:52:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




